
Regiones Sanitarias SEM 14 SEM 15 SEM 16 SEM 17 SEM 18 SEM 19 SEM 20 SEM 21 SEM 22 SEM 23 SEM 24 SEM 25 SEM 26 TOTAL

Concepción 82 2.278 2.500 4.369 4.054 3.531 2.439 3.299 2.792 2.177 983 1.323 1.824 31.651

San Pedro Norte 73 1.585 2.116 5.532 2.300 3.016 1.298 1.393 1.042 724 665 621 419 20.784

San Pedro Sur 219 2.284 2.628 4.061 1.883 2.467 2.140 1.902 1.315 1.478 3.641 429 210 24.657

Cordillera 792 5.722 6.424 7.937 3.151 3.118 2.159 3.320 4.049 2.642 2.865 2.250 1.644 46.073

Guairá 174 3.055 4.772 4.421 3.302 2.049 2.164 2.128 2.338 1.562 962 647 630 28.204

Caaguazú 182 4.267 4.969 9.350 5.204 5.409 2.833 4.984 4.196 3.719 3.553 2.542 1.848 53.056

Caazapá 99 1.623 2.472 3.893 3.104 1.569 1.454 1.129 1.146 1.653 786 665 425 20.018

Itapúa 146 6.164 8.087 7.820 8.572 6.337 4.681 9.214 6.808 5.012 2.986 2.871 1.635 70.333

Misiones 175 2.773 2.246 4.154 1.852 1.083 1.275 1.457 1.506 1.284 888 432 344 19.469

Paraguarí 564 6.069 7.195 6.376 4.980 3.065 2.431 1.729 2.344 2.459 1.578 1.462 1.215 41.467

Alto Paraná 301 4.308 5.627 7.530 7.483 6.165 5.371 5.811 7.677 6.140 4.846 3.835 5.476 70.570

Central 1.693 21.054 16.449 25.789 18.137 20.780 11.375 16.001 16.779 17.599 13.090 7.835 6.997 193.578

Ñeembucú 503 2.691 2.382 2.833 1.926 1.237 1.387 1.515 1.418 1.030 632 492 662 18.708

Amambay 407 3.141 1.919 3.221 2.954 2.598 1.078 1.951 2.423 1.319 1.462 1.251 592 24.316

Canindeyu 66 1.993 2.238 3.581 4.248 2.803 2.167 2.039 1.692 1.404 1.237 601 713 24.782

Pte. Hayes 363 1.509 938 1.539 1.173 1.347 546 736 1.585 660 1.047 304 175 11.922

Boquerón 210 488 339 624 715 412 680 786 1.091 808 469 82 888 7.592

Alto Paraguay 104 773 691 697 171 752 195 434 313 153 200 143 20 4.646

Capital 1.085 23.886 15.046 23.187 15.477 13.325 7.808 10.306 10.124 9.872 9.143 5.505 4.772 149.536

TOTAL 7.238 95.663 89.038 126.914 90.686 81.063 53.481 70.134 70.638 61.695 51.033 33.290 30.489 861.362

Fuente: SubSistema de Información - PAI

Fecha deInicio de la vacunacion con Influenza Estacional: 02/04/2019

CONSOLIDADO NACIONAL POR SEMANAS SEGÚN REGIÓN SANITARIA
Reporte de personas vacunadas contra Influenza(TRIVALENTE)

Fecha de emisión 07/10/21 8:27



Regiones Sanitarias

HASTA 

SEMANA 

26

SEM 27 SEM 28 SEM 29 SEM 30 SEM 31 SEM 32 SEM 33 SEM 34 SEM 35 SEM 36 SEM 37 SEM 38 SEM 39 SEM 40 TOTAL

Concepción 31.651 688 852 438 416 373 111 45 70 34.644

San Pedro Norte 20.784 207 925 100 78 150 48 16 1.852 24 24.184

San Pedro Sur 24.657 24.657

Cordillera 46.073 1.172 949 366 111 363 193 161 159 507 50.054

Guairá 28.204 388 109 33 28.734

Caaguazú 53.056 1.326 975 563 1.364 1.337 101 138 133 58.993

Caazapá 20.018 263 590 308 127 223 56 90 20 387 23 22.105

Itapúa 70.333 689 314 71.336

Misiones 19.469 1.270 217 40 20.996

Paraguarí 41.467 616 1.158 43.241

Alto Paraná 70.570 2.189 2.419 2.467 2.170 3.923 1.800 1.571 883 5.197 539 1.115 319 1.292 1.059 97.513

Central 193.578 4.921 4.765 4.474 2.483 2.467 1.550 2.067 2.040 1.801 995 942 722 379 611 223.795

Ñeembucú 18.708 540 207 64 224 11 92 22 19.868

Amambay 24.316 559 393 63 76 160 25.567

Canindeyu 24.782 888 296 463 249 106 401 27.185

Pte. Hayes 11.922 812 319 49 1 495 72 111 18 6 13.805

Boquerón 7.592 233 290 39 31 90 283 8.558

Alto Paraguay 4.646 17 72 14 64 1 69 40 36 16 4.975

Capital 149.536 4.193 2.551 2.358 2.279 2.314 1.741 1.308 1.550 2.297 1.314 1.239 827 1.272 808 175.587

TOTAL 861.362 20.971 17.401 11.806 9.706 11.923 6.234 5.659 6.691 10.283 2.870 3.602 1.868 2.943 2.478 975.797

Fuente: SubSistema de Información - PAI

Fecha deInicio de la vacunacion con Influenza Estacional: 02/04/2019

CONSOLIDADO NACIONAL POR SEMANAS SEGÚN REGIÓN SANITARIA
Reporte de dosis aplicadas contra Influenza(TRIVALENTE)
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Regiones Sanitarias
HASTA 

SEMANA 

40

SEM 41 SEM 42 SEM 43 SEM 44 SEM 45 SEM 46 SEM 47 SEM 48 SEM 49 SEM 50 SEM 51 SEM 52 TOTAL

Concepción 34.644 34.644

San Pedro Norte 24.184 24.184

San Pedro Sur 24.657 24.657

Cordillera 50.054 50.054

Guairá 28.734 28.734

Caaguazú 58.993 58.993

Caazapá 22.105 22.105

Itapúa 71.336 71.336

Misiones 20.996 20.996

Paraguarí 43.241 43.241

Alto Paraná 97.513 97.513

Central 223.795 441 69 462 76 11 607 225.461

Ñeembucú 19.868 19.868

Amambay 25.567 25.567

Canindeyu 27.185 27.185

Pte. Hayes 13.805 13.805

Boquerón 8.558 17 8.575

Alto Paraguay 4.975 4.975

Capital 175.587 1.267 1.262 740 1.414 108 186 990 117 116 38 4 181.829

TOTAL 975.797 1.725 1.331 1.202 1.490 119 793 990 117 116 38 4 0 0 0 983.722

Fuente: SubSistema de Información - PAI

Fecha deInicio de la vacunacion con Influenza Estacional: 02/04/2019

CONSOLIDADO NACIONAL POR SEMANAS SEGÚN REGIÓN SANITARIA
Reporte de dosis aplicadas contra Influenza(TRIVALENTE)

Fecha de emisión 07/10/21 8:27


